
 

e-mail: 

Przetarg nieograniczony na odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego 
medycznych - powtórka, nr sprawy ZP/
Pzp (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.),
 
Oferta 1 ECO-ABC Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 7, 97
Cena brutto: 562 436, 57 zł  - 60, 00 pkt
zaświadczenie WIOŚ - TAK  - 10, 00 pkt
certyfikaty ISO – TAK  - 10, 00 pkt 
czas realizacji odpadów poza harmonogramem 

 
 
Umowa zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 oraz art. 94 ust. 2 pkt. 1)  ppkt
zostać podpisana nie wcześniej niż 29.06.2017 r.
 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy                 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.).

 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp

KRYTERIA, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY KIEROWAŁ 
oraz WAGA KRYTERIÓW  I SPOSÓB OCENY OFERT

(1)    cena (brutto) /C/  
(2)    zaświadczenie WIOŚ /Z/ 
(3)    certyfikaty ISO /I/  
(4)    czas realizacji odbioru odpadów poza harmonogramem /R/
 

1. Kryterium – CENA - oceniane była jak niżej:
 

C=  Cmin x 60 : Co 
gdzie: 
C     -  wartość punktowa w kryterium 
Cmin  -  najniższa cena ze złożonych ofert
Co    -  cena ocenianej oferty 
60       -  maksymalna wartość punktowa możliwa do uzyskania w kryterium 
 
2. Kryterium – ZAŚWIADCZENIE WIOŚ 
w zakresie ochrony środowiska – ocenia
przedstawienie przez Wykonawcę dokumentu wydanego przez Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska  
(właściwego miejscowo dla spalarni), z którego treści wynika, że spalarnia w której będą unieszkodliwiane odpady 
medyczne zakaźne jest eksploatowana i spełnia wymogi w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji, a ich 
standardy są dotrzymane, wystawione nie wcześn
TAK : 10 pkt 
NIE :    0 pkt 
 
3. Kryterium – CERTFIKATY ISO -  –
złożenie przez Wykonawcę kopii certyfikatów poświadczonych za zgodność z oryginałem dotyczących spełnienia 
wymogów jakościowych w zakresie usług transportu i utylizacji odpadów medycznych   (PN
ISO 14001:2015; PN-N-18001:2004): 
TAK : 10 pkt 
NIE :    0 pkt 
 
1.  Kryterium - CZAS REALIZACJI ODBIORU ODPADÓW POZA HARMONOGRAMEM

Do 2 godz. od zgłoszenia:          20 pkt

Do 4 godz. od zgłoszenia:          15 pkt

Do 6 godz. od zgłoszenia :          10 pkt

Do 8 godz. od zgłoszenia:             5 pkt  

Powyżej 8 godz. od zgłoszenia :     0 pkt

 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35, 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–64    
: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/

Przetarg nieograniczony na odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na odbiór, transport i utylizację odpadów 

nr sprawy ZP/19/2017, data otwarcia 20.06.2017 r., zgodnie
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), została wybrana oferta firmy: 

Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów  
60, 00 pkt 

 

czas realizacji odpadów poza harmonogramem – do 2 godz. od zgłoszenia  - 20, 00 pkt 
Wartość punktowa ocenianej oferty 

pkt. 2 oraz art. 94 ust. 2 pkt. 1)  ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych może 
.06.2017 r. 

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy                 
wo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.).

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp

, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY KIEROWAŁ SIĘ PRZY WYBORZE OFERTY  
SPOSÓB OCENY OFERT:   

 - 60% 
 - 10 % 

 - 10 % 
czas realizacji odbioru odpadów poza harmonogramem /R/– 20 % 

jak niżej: 

wartość punktowa w kryterium cena 
najniższa cena ze złożonych ofert 

maksymalna wartość punktowa możliwa do uzyskania w kryterium cena 

ZAŚWIADCZENIE WIOŚ poświadczające zgodność działań Wykonawcy z normami jakościowymi
oceniane było jak niżej: 

przedstawienie przez Wykonawcę dokumentu wydanego przez Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska  
miejscowo dla spalarni), z którego treści wynika, że spalarnia w której będą unieszkodliwiane odpady 

medyczne zakaźne jest eksploatowana i spełnia wymogi w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji, a ich 
nie wcześniej niż 1 rok przed upływem terminu składania ofert.  

– oceniane było jak niżej: 
złożenie przez Wykonawcę kopii certyfikatów poświadczonych za zgodność z oryginałem dotyczących spełnienia 
wymogów jakościowych w zakresie usług transportu i utylizacji odpadów medycznych   (PN-

CZAS REALIZACJI ODBIORU ODPADÓW POZA HARMONOGRAMEM: 
20 pkt 

15 pkt 

10 pkt 

5 pkt   

0 pkt 

http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/ 
Nr sprawy: 
ZP/19/2017 

Przetarg nieograniczony na odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych - powtórka  

Elbląg dnia 23.06.2017 r. 

Wg rozdzielnika 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
odbiór, transport i utylizację odpadów 

zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy 

Wartość punktowa ocenianej oferty : 100,00 pkt 

a) ustawy Prawo zamówień publicznych może 

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy                       
wo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp 

poświadczające zgodność działań Wykonawcy z normami jakościowymi                

przedstawienie przez Wykonawcę dokumentu wydanego przez Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska  
miejscowo dla spalarni), z którego treści wynika, że spalarnia w której będą unieszkodliwiane odpady 

medyczne zakaźne jest eksploatowana i spełnia wymogi w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji, a ich 
przed upływem terminu składania ofert.   

złożenie przez Wykonawcę kopii certyfikatów poświadczonych za zgodność z oryginałem dotyczących spełnienia 
-EN ISO 9001:2015; PN-EN 

 



 

e-mail: 

Przetarg nieograniczony na odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych 

 
5.  Wyliczenie ilości punktów oferty
 
W = C + Z + I + R 
gdzie: 
W – wartość punktowa ocenianej oferty
C –  ilość punktów za kryterium - cena 
Z –  ilość punktów za kryterium – zaświadczenie WIOŚ
I -   ilość punktów za kryterium -  certyfikaty ISO
R -  ilość punktów za kryterium – czas realizacji odbioru odpadów poza harmonogramem

 
 

Oferta 1  
ECO-ABC Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 7, 97
Cena netto:  520 774, 60  zł, Cena brutto: 
zaświadczenie WIOŚ - TAK  
certyfikaty ISO – TAK  
czas realizacji odpadów poza harmonogramem 
 
C = 562 436, 57 x 60 : 562 436, 57  = 60 pkt,  Z=10  pkt,   I=10 pkt,   R=20 pkt,      
 
Oferta 2  
Konsorcjum firm: 
PORT SERVICE Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Mjr H
EMKA S.A. - konsorcjant ,  ul. Jaktorowska 15 A, 96
Cena netto:  614 397, 00 zł, Cena brutto: 
zaświadczenie WIOŚ - TAK  
certyfikaty ISO – BRAK  
czas realizacji odpadów poza harmonogramem 
 
C = 562 436, 57 x 60 :  663 548, 76 = 50, 86
 

 
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów
 
 
 

 
 
 
J.J. tel. 55-230-41-84 

 
 
 
 
  
 
 
 
 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35, 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–64    
: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/

Przetarg nieograniczony na odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych 

Wyliczenie ilości punktów oferty nastąpiło według poniższego wzoru: 

wartość punktowa ocenianej oferty 
 

zaświadczenie WIOŚ 
certyfikaty ISO 
czas realizacji odbioru odpadów poza harmonogramem

Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów  
Cena brutto: 562 436, 57 zł 

odpadów poza harmonogramem – do 2 godz. od zgłoszenia 

436, 57  = 60 pkt,  Z=10  pkt,   I=10 pkt,   R=20 pkt,      W = 60 + 10 +10+ 20 = 100,00 pkt

lider konsorcjum, ul. Mjr H. Sucharskiego 75, 80
konsorcjant ,  ul. Jaktorowska 15 A, 96-300 Żyrardów 

zł, Cena brutto: 663 548, 76 zł 

czas realizacji odpadów poza harmonogramem – do 2 godz. od zgłoszenia 

50, 86 pkt,  Z=10  pkt,  I = 0 pkt,  R=20 pkt,     W =50,86 +10+0+20 = 80,86 pkt

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

Z poważaniem
 
 

 

http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/ 
Nr sprawy: 
ZP/19/2017 

Przetarg nieograniczony na odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych - powtórka  

czas realizacji odbioru odpadów poza harmonogramem 

W = 60 + 10 +10+ 20 = 100,00 pkt 

. Sucharskiego 75, 80-601 Gdańsk 

W =50,86 +10+0+20 = 80,86 pkt 

Z poważaniem 


